
ý{

)
a"l
ó:]
A.

ť
ul
'$

stránka í

CESKA
PoJlšŤoVNA Česká pojišt'ovna a's.

spá ená 75116, 113 04 Praha 1' Česká republika

|Č 45 27 29 56

DlČ cZ 699oo1273

zapsaná v obchodním rejstříku u N,4ěstského soudu V Praze oddíl B, v|ožka 1464

kterou zastupuje
lng' Josef Sluka, Vedoucí upisovate| útvaru korporátního po]ištění a zajištění

Zlatomila Černá, UpisovateL útvaru korporátního pojištění a zajištění

(dále jen,,pojišt'ovna'')

a

Statutárn í město ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 ostrava-Moravská ostrava
městský obvod ostrava-Jih

Horní 79113, PsČ 7oo 30, ostrava - HrabůVka' Česká republika

lČ oo 84 54 51

Dč CZ ao,45451 (plátce DPH)

které zastupuje
Bc. lvlatin Bednář, starosta

(dále jen,'pojistník")

uzavírají tento

dodatek č. 8 k poiistné smlouvě č. 706-58637-11 o poiištění maietku
a odpovědnosti podnikatelů :

' škodové Živelní poiištěnÍ
. škodoVé pojištění pro 

''::l;:T;il':illrádeŽíVloupáním 
nebo loupeŽí

. škodové pojištěnÍ elektroniky a elektronickýcl:' zařízeni

' škodové pojištění strojů a strojnich zařízení

' škodoVé pojištění Věcí během silniční dopravy
. škodoVé pojištění odpovědnosti za škodu

L
Pojistná smlouvá je Ve správě: Kátěiina KišoV9, upisovatel útváru korpoíátniho poji:!9!l<1l"iě!' tel| 596 271254



slránka 2 l 4

1. UVODNI USTANOVENI
1.1. Dne 3'10'2013 uzavřeli pojištovna a pojistník pojistnou smlouvu č' 706 58637 11

pro pojištění majetku a odpovědnosti podn katelú (dá]e jen "pojistná smlouVa'')'

1'2' Pojišt'ovna a pojistník prohlašUjí že si přejí změnt níŽe specifikovaná ustanovení pojistné
sn]louvy zpÚsobem UVedenýrn V Ustanoveni článkU 2 tohoto dodatku pojistné srnloUVy'

2. SKODOVE ZIVELNI POJISTENI

Pojištění se řídí' VPPI\,'IP' DPPIV]P' DPPSP

2 1 ' PŘEDMĚT PoJlŠTĚNí, PotlsTNÁ HoDNoTA, PoJlsTNÁ ČÁSTKA

V sou adu s ustanovenír. článku 4 lrodu 1 VPPIMP se pojištění pod e této smlouvy Vztahuje
na Věcj uvedené dá]e pod jednotlivými po]ožkami'

V sou adu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPIIP jsou pro pojištěné Věci stanoveny níŽe
uvedené pojistné částky resp' ]]r.ity pojistného plnění'

V sou]adu s články 3 DPPSP a DPPMP se pojjštění dle této smlouvy Vztahuje i na nák ady
uVedené da e poo jednol Vy_i položkami

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu' pokud není u přís|uŠné pojiŠtěné Věcj Uvedeno
jjnak' Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterau |ze vdaném rnístě a Vdaném čase
Věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo rovnoU, stejného druhu
a účelu'

Pokud bude Vsouladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPI/P sjednáno pojištění jako
pojištěníprvního rizika, bude toto uVedeno u příslušné pojištěné věci.

PoL. Č.
sPEclFIKAcE PoJlŠTĚNÝcH VĚci A

NÁKLADŮ
(UJEDNÁNi o PoJlŠTĚNí PRVNíl

'1. Stavby

211 SoUbor nernovitostí Vlastních a cizích
(anténních systénrů' systémů EZs a kí
garáŽí, čekáren' umělecko _ řemeslných n

které jsou souóástí č příslušenstvím budov]
Poiištění se siednáVá na novou hodnotu'

212
2_ Věci movit

soubor movitých Věcí Vlastních a cizích
operativní evidence, Účtu spotřeby' cizích
zR- Vozidla na odtahovém parkovišti N/]P)'

Pojištěníse sjednáVá na novou hodnot_u_ -
Soubor V]astních a cizích zásob (zásobam
zboŽí, nedokončená Výroba Včetně ne(
Výroby' polotovary. dokončené Výrobky apo
Pojištění se sjednává jako pojištění první
bodu 7 VPPMP.
Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu'

''''soLbor umelechycr del, sb reh ve.
|_ s'o'i( "e 'odno1y Vlastních a Ljzíc| V
Výstavách a zapújčených exponátů'
Poiištění se siednáVá iako ooijštění DrVní

)13

214

. POJISTENYCH

HO RIZIKA)

Včetně přís ušenství
)meroVých systémů'
ebo histolických děl'

jed

(Včetně DlNl' NlN,4'

vozide] s přidějenou

pod )

'ního

mi se rozurní
edokončené

materiál,
staVební

pot prVniho lizlka podle čl

zvláštní kulturní
Včetně exponátů

rizjka podle čl' 5

a
na

5

Fojlrlr r.'qqu" j" '" "p,á'u, 
* ru koryoÉtního pojištěnl á zaJlsteni tel' 596 27I 254]

t-.

ČÁSTKA V Kč
(LlNIlT PLNĚNíí.

POJISTNA

RIZIKAY

4 917,473 315,,

248 ,464 .525 ,-

10,000.000,-

10,000.000,



Stlánka 3 / 4

2.1 5. Sou
včet
zam
tuze
klen
kara

bodu 7 VPPN,4P.
Po]ištění se sjednáVá na jinou hodnotu'

ně Vnesených cenných Věcí dětí Žákú' studentů
ěstnancú, náVštěV' klientů' pacientů apod' (peníze - patné
^.sl.é czozemské oanloV.y a m'1.e' ce1ne papí'V'
oty' Výrobky z drahých kovŮ, drahých kamenů a perel' drahé
eny' perly' šeky' depozltní certifkáty, cenné známky'

poštovní známky, kolky, poukázky losy' karty na naftu a benzín,
telefonní karty' stravenky, dálniční známky' jízdenky a kupony
|VIHD' dobíjecí kupóny do mobilních te]efonů, Vkladní a šekové
knížky, platební karty a ]iné obdobné dokurnenty apod )
Pojištění se sjédnáVá jako pojlštění prvního rizjka podle č 5
bodu 7 VPPIVIP
EojiŠtén se siednavá na novou hodnolu'
soubor Věcl zaměstnanců Vč' Věcí Vnesených, které se obvyk e i

neobvykle nosí do zaměstnání nebo ktéré se nacházejí v místě
poj Štění V souvis ost s Výkonem povolání v záJňU
zaměstnaVatele
Pojištění se sjednáVá jako po
bodu 7 VPPN.4P
Pojištěníse sjednáVá na novou

n]ajetku (písemností' 10,000.000 -

Výklesú, magnetických
a záznamů na n]ch kadotéky'

software apod )

Pojištění se sjednáVá jako pojištění pruního rlzika
bodu 7 VPPN.4P.
Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu'

*) Je-li sjednána pajištění 1' rizika (dále 1'R'), Je uvedená částka limitem plnění 1.R' ve smyslu čl. 5
bodu 6 VPPMP 2445.

2 2' Ustanovení bodu 16. VÝŠE PoJlsTNÉHo A JEHo SPLATNoST pojistné smlouvy se ruší
a nahrazuje následujícím zněním:

Roční pojistné v Kč

d odcizení Věc krádeží V]oupánír.

811.946,

32 500,

*ý:!:llz:,í
rcjních zaFíze|í

8100i
4404-

m silničnídopravy 8.000,

osti za škodU 238.124,-

1,111 374,

ištění 5,556.850,-

Soubor nehmotného inV'
obchodních knih' ka.toték
disků, ostatních nosičů dat

štění prvního

hÓrJnÓiL]

pode č] 5

plánů'
páskŮ a

pod]e čl' 5

L.

3,000.000,-

Druh pojištění

Škodové poiištění žlVelní

Škodové pojištění pro přípa
nebo loupeží

Škodové pojištění skel

Škodové pojištění elektronic

ŠkodoVé pojištění stro]Ů a stro

Škodove po]lštěni Vecl béhe

Škodove po]lštěni odpovědn

cELKEM za 1 pojistný řok

CELKEM za celou dobu po

Pojistná smlouva je Ve správěl Kátéřina Kišová, upisovalel útvaru korporátního pojištění a zajištěni Íél| 596 271 254



St.ánka 4 / 4

2'3' Ustanovení bodu 17. sPLATNosT PoJlsTNEHo pojistné smlol]Vy se rUší bod 171 a
nahrazuje nás]edujícim zněnírn:

17'1. celkové roční pojistné stanovené Vbodu 16' této pojstné smlouvy činí 1'111'370'-
Kč, zaokrouhleno pro čtvrtletní splatnosIna1,111372' Kč a jedna splátka pojistného
počínaje datem 01'01 '2018 pak óiní 277 'a43'- Kč.

2'4' ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena'

3. ZAVERECNAUSTANOVENI

3'1' Tento dodatek pojistné sn']louvy se sjednáVá s účinností
nabýVá účinnost dnem uveřejnění V centrá|nírn registru
Sb zákon o registru smluv Ve znění pozdějších předpisů'

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 2 listy a je vyhotoven ve
obd'ži poisl-i(' poJlšIovna a mal.lér'

od 1.1.20'18, nebo tato srnlouva
srnluv d|e zákona číslo 340/2015

3 steinopisech' z nichŽ po iednom

3'3' DoloŽka platnosti práVního úkonu dle s 41 zákana č' 12Bl2000 sb', o obcích (obecní
,,ř',,e.]i) ýe ,/rění pozdě'šich předpisL:
o uzavření tohoto dodatku ó' 8 kpojistné smlouvě rozhodla rada městského obvodu
ostrava_Jih svýrn usnesením č' 59191144 ze dne21' 12' 2011'

V ostravé dne 'L : -1,?- lln v osÍravě dne 21 12 2017

ěE5KÁ

kladě pověÉní (za pojjstite e)

čalr#.rrsto,vnn.'".l/rT'

--'-7ž?'./-A
Bc. Martin Bednář
starosta
(za poiistníka)

zlatomila ceÍna
upisovatel
na základě pověření (za pojistitele)

Pojistná smlouva je ve správě: Káteřina KišoVá' upisovalel útvaru korporátního pojišténiá zajištění tel: 596 271 254


